
Estado: Paraná

Fornecedor: Contato: Telefone:

CENTRO DE CUSTOS
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2 1

3 1

4 1

5 1

6 1

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

OBSERVAÇÕES

INSERIR O NÚMERO DESTA ORDEM DE COMPRA NA NOTA FISCAL.

-R$                              

1.500,00R$                     

1.500,00R$                     

1.367,57R$                     

-R$                              

Novafrota Gean 041 3033 2929

DESCRIÇÃO DE COMPRA

EPC/EPI

Descrição Unitário Sub-total

EQUIPE CONTA CONTÁBIL FROTA

Manutenção

N°: 1.602

DADOS DO FORNECEDOR

inserir logo

Data: 05/02/20

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: Integração Rodovias  Ltda CNPJ: 02.526.512/0001-11

ORDEM DE COMPRA

Inscrição Estadual: isenta Alvará: 58.853Cidade: Ponta Grossa

Bairro: Boa VistaEndereço: Avenida João Rebêlo Coutinho continuação Cristiano Justus 444

VEZES BANCO

30/60/90/120/150/180

DATAS DE PAGAMENTO

7.233,35R$                     7.233,35R$                     

5.417,08R$                     5.417,08R$                     

VALVULA HIDRAULICA COMPLETA DA

CONTROLADOR ELETRONICO 6697951

-R$                              

-R$                              

-R$                              

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA (COM DESCONTO)

MANGUEIRAS/TUBOS/CONEXÕES

1.367,57R$                     

714,43R$                        

RafaelSOLICITANTE: João Miguel APROVADOR POR COMPRAS:

Encaminhar a nota fiscal e boleto para o e-mail: compras@integracaorodovias.com.br

-R$                              

-R$                              

-R$                              

Boleto parcelado

FORMA

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA 17.732,43R$                    

-R$                              

ADMPG

-R$                              

-R$                              

-R$                              

714,43R$                        

1.500,00R$                     

1.500,00R$                     

-R$                              

-R$                              

FIACAO PARA ENTRADA DE 7 PINO

FIACAO COM CONECTORES

MANUTENÇÃO CORRETIVA


