

ORDEM DE COMPRA

N°: 1.602 Data: 05/02/20

DADOS DA EMPRESA

Razão Social: Integração Rodovias Ltda CNPJ: 02.526.512/0001-11

Endereço: Avenida João Rebêlo Coutinho continuação Cristiano Justus 444 Bairro: Boa Vista

Cidade: Ponta Grossa Estado: Paraná Inscrição Estadual: isenta Alvará: 58.853

DADOS DO FORNECEDOR

Fornecedor: Novafrota Contato: Gean Telefone: 041 3033 2929

CENTRO DE CUSTOS

EQUIPE CONTA CONTÁBIL FROTA EPC/EPI

ADMPG Manutenção

DESCRIÇÃO DE COMPRA

Item	Descrição	Qtde		Unitário	Sub-total	
1	VALVULA HIDRAULICA COMPLETA DA	1	R\$	7.233,35	R\$	7.233,35
2	CONTROLADOR ELETRONICO 6697951	1	R\$	5.417,08	R\$	5.417,08
3	FIACAO PARA ENTRADA DE 7 PINO	1	R\$	1.367,57	R\$	1.367,57
4	FIACAO COM CONECTORES	1	R\$	714,43	R\$	714,43
5	MANUTENÇÃO CORRETIVA	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00
6	MANGUEIRAS/TUBOS/CONEXÕES	1	R\$	1.500,00	R\$	1.500,00
7					R\$	=
8					R\$	-
9					R\$	-
10					R\$	=
11					R\$	=
12					R\$	-
13					R\$	-
14					R\$	=
15					R\$	=
16					R\$	-
17					R\$	-
18					R\$	-
19					R\$	-
20					R\$	-
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA						17.732,43

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

FORMA	VEZES	BANCO	DATAS DE PAGAMENTO
Boleto	parcelado		30/60/90/120/150/180

OBSERVAÇÕES

Encaminhar a nota fiscal e boleto para o e-mail: compras@integracaorodovias.com.br

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA (COM DESCONTO)

INSERIR O NÚMERO DESTA ORDEM DE COMPRA NA NOTA FISCAL.

SOLICITANTE: João Miguel APROVADOR POR COMPRAS: Rafael